См. также: *Petri Tudebodi Historia de Hierosolymitano itinere* / Ed. J.H. Hill & L. Hill P., 1977. P. 91; *Gesta Francorum et aliorum Hierosolymitanorum* / Ed. R. Hill. L., 1962. P. 51.

*Приложение 11*

<i>Roberti Monachi Historia... P. 811</i>	<i>Chanson d'Antioche... V. 6803–6836</i>
Haec dixit, notariumque suum accersiri praecepit... «Sume plures scedula et atramentum, et scribe religioso pape nostro Caliphae, regique Persarum Soldano super omnes gloriose, majoribusque regni Persarum proceribus, ut longaevam obtineant vitam, pacem continuam, salutem corporum diuturnam... “Fortuna felix et jocunda bene nobis prosperatur... quoniam Francorum exercitum intra muros Antiochiae inclusum teneo... Facie vestrae praesentiam non ante videbo quoadusque totam Syriam et Romaniam atque Bulgariam vestrae ditioni subjungabo...”»	CCLXXVII Son capelin a fait Corbarans apeler, / Qui li soloit ses cartres et ses briés seeler; / v. 6805 “Frere, – dist Corbarans, pense del tost haster; / Prent enke et parcemin, si comence a ovrer, / Chaïfas l'apostole voel par carte mander, / Ki sire est de no loi, il fait molt a loer, / Et au boin roi Soudan qui nos a garder. / v. 6810 Salus et amistiés lor voel par brief mander; / Et si met en le cartre çou que te voel rovre: / Qu'en Anthioce sont li caitif d'outre mer, / La les avons enclos, n'en pueent eschaper; / ...v. 6832 Se jamais François viennent son resne conquerer, / K'il puiscent contre els garandir et tenser. / Jamais, tant com jo vive, ne m'en quit mais raler / v. 6835 Se toute Romenie ne li puis delivrer, / Ulgarie et Surie li vaurai aquiter”.

См. также: *Petri Tudebodi Historia...* P. 91–92; *Gesta Francorum...* P. 51–52.

## Приложение 12

<i>Fulcherii Carnotensis Historia...</i> P. 348; <i>Raimundi d'Aguilers Historia...</i> P. 260	<i>Chanson d'Antioche...</i> V. 7416–7420, 8382–8388, 8400–8416
<p><i>Fulcherii Carnotensis Historia...</i> P. 348: Tunc quidam Turcus, nomine Amirdalis, miles probissimus, quem vidisset gentem nostram contra eos signis levatis sic egregientem, miratus est valde... In Antiochia enim conversatus fuerat, in qua esse Francorum sic didicerat, qui confestim ab Corbagath properans, quod vicerat intimavit et dicens: “Quid scaccis ludis? En Franci veniunt”. – Cui respondit ille: “Veniuntne ad bellum?” – Respondit Amirdalis: “Adhuc ignoro, sed parumper expecta”. Quumque item propicaret vexilla principum nostrorum altrinsecus ordinare praeferri, et acies divisa decenter subsequi, mox regressus Corbagath dixit: “Ecce Franci” – “Quid putas?” – respondit. “Bellum reor, – inquit, – sed adhuc paulis per operire. Signa quae cerno quorum sunt non ignoro”... Corbagat dixit: “Mittam ad Francos, ut quod hesterna die mihi mandaverunt, hodie concedam”. Amirdalis dixit: “Tarde locutus es” Attamen id mandavit, sed quod quaevisvit, non impetravit...</p> <p><i>Raimundi d'Aguilers Historia...</i> P. 260: Mandavit etiam Corbaras ad principes nostros, paratus erat facere modo quod nuper abnegavit, ut quinque vel decem Turci cum totidem Francis decentarent; et quorum milites vincerentur, pacifice aliis cederent. Responderunt ad haec nostri: “Noluitis, quum haec voluimus, nunc autem quia proveravimus nos ad pugnam, decenter singuli pro suo jure”.</p>	<p>V. 7416 La nuit quant Corbarans fu levés du souper, / Uns rices amirs d'outre la Rouge mer / Et li Rouges Lions qui molt fait a douter / As eskés et as tables commencent a juer, / v. 7420 Por les ciés as barons qu'ils cuident decolper...</p> <p>V. 8382 Le Provencel apele, qui li ot endité / K'il moroient de fain et de caitiveté. / “Fils a putain, dist il, u as tu co trové? / v. 8385 Tu disoies qu'il ierent laiens si afamé / Ke lor cevals mangoeint a duel et a vilté. / Par toi sommes nos tot traï et vergondé, / Tu le comperras cier, ja n'en iert trestorné!”</p> <p>V. 8400 Grans fu et fors de cors et fier ot le visage. / Quant il ot esgardé de France le barnage, / Amedellis apele, si dist en son langage: / “Va, si di as François, la pute gent salvage (Mahomés les maldie els et tot lor linage!)” / v. 8405 C'or ferai le bataille s'il lor vient en corage, / U a .XX u a.X., ça fors en cest herbage, / U a un cors a cors, qui molt ait vaselage... / v. 8413 Amedellis respont: “Vos dites grant hontage!: / Quant il le vos manderen par Pieron lor mesaje, / Si respondites vos orguel et grant outrage, – Vassal, dist Corbarans, n'ai soing de vo folage”.</p>